
, Referencia: 044 
A £ 

    

       
RESOLUCIÓN No. SOVS-IRO-DBASD-SAS-2015- 

Or. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE junto con la solicitud para su aprobación. se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la orolacolización efectuada en la Notaría Quinta del Distrito Metropolitano de Quito, el 15 de octubre 

de 2013, que e el Poder gue la compañie extranjera WUHAN FIBERHMOME 

TESRNATIONAL TECHNOLOGIES CO. LTD., de nacionalidad china. domiciliada en el Ecuador 
mediante Resolución 1 88 de 12 de enero de 2010, inscrita en el Registro Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quiio el 1 de febrero de 2010, confiere a favor del señor Wang Zhisong. de 

nacionatidad china; 

GUE la Subdirección de Ácios Societarios de la Iniendencia Regional de Quito, mediante memorando 
No. SOVS1RO-DRASD-SAS-2015-044 de 9 de marzo de 2015, ha emitido informe favorable sobre la 
suficiencia de los documenios constantes en la prolocolización señalada; y, 

En ejercicio de las airibuciones asignadas medianie Hosoluciones Mos. SC-AAF-D2H-G-2011-186- de 
15 de marzo de 2011; y, ADM-14-006 de 6 de febrero del 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior y 
consiantes en la protocolización efectuada en la Noiaría Quinta del Distrito Metropolitano de Quito, el 

15 de octubre de 2013, alinenies al Poder que el Gerenie General de la Compañía Extranjera 

WUFHAN FIBERHOME INTERNATIONAL TECHNOLOGIES €0, LTD., de nacionalidad china. 
confiere a favor del señor Wang Zhisona, de nacionalidad china. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER gue la Notaría Quinta del Distrito Metropolitano do Quito tome 
nota al margen de la protocolización efeciuada el 15 de octubre de 2013, que contiene el poder 

ciorgado al señor Wang Zhisong, del contenido de la presente Resolución; y, siente la razón 
respeciiva. 

ARTÍCULO [ERCERO- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Moiropolitano de Guito: 
a) Inscriba el mencionado Pogder eontenido enla protocolización efeciuada el 15 de octubre de 2013 en 
la Notaría Quinta del Distrito Metropolitano de Quito, junio con esta Resolución: b) Tome nota de estos 

documentos al margen de la inscripción del permiso para operar en el Ecuador de la Compañía 

Extranjera WUMAN FIBERHOME INTERNATIONAL TECHNOLOGIES CO. ETD.. de 
nacionalidad china, de 1 de febrero de 2010; y, c) Siente las razones respecilvas. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el texto Íniogro del Poder. con las razones respectivas se 
oubliquen, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Disirito Metropolitano de 
Qu NS 

JU 

  
uito, domicilio de la «sucursal de la Compañía Extranjera WUHAR  FIBERHORE 

TERNATIONAL TECHNOLOGIES CO. LTD, 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la proiocolización antes referida. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en el Di istriio Metropolita no de Quito, 4 
7 p. É 

  

   INTENDENTE DE COMPAÑÍ ABD DE CUITO 

ONL.PYVY 

Exp. 164537 
Tram. 4501-1


